que se encuentran ubicados sobre las vialidades cuentan con dos 

cajones de estacionamiento cada uno, con los cuales suman 205 

cajones, 200 de los cuales se encuentran asignados en el plano 

autorizado a cada una de las viviendas, existiendo 5 cinco 

espacios destinados a las visitas51.  

De los 185 ciento ochenta y cinco cajones de las zonas de 

estacionamiento, únicamente son utilizados de manera habitual 

de 25 veinticinco a 35 treinta y cinco cajones, por lo que el resto 

del espacio se queda vacío; esto ha sido aprovechado por 

algunos residentes para colocar espacios comerciales y talleres